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12.363,12.364 330

12.363 Veysonnaz–Sion

Samedis–dimanches ainsi que fêtes cantonales

Veysonnaz, station
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Beuson, bif. Veysonnaz Æ
Beuson, bif. Veysonnaz
Baar (Nendaz), village
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

547
228
068
159

157
177
207
227
307
307
347
377
507

40ª
509
459

1710
3010

99080ª6@

5110
4011

5410
2211

4010
3510

0711
2011

99100ª6@

2411
5211
3711
4012

1013
0513
0213

3713
5013

99120ª6@

5413
2214
0614
1515

0016
5515

2716
4016

99140ª6@

5416
2217
0617
1518

4017
3517
3217

0718
2018

99160ª6@

2418
5218
3718
4019

1518
1718

2518
2518
2918
3218
4518

200ª

5418
2219
0619
1520

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Tourbillon, Pont-du-Rhône, Les
Fournaises; Salins: Le Parfait,
Turin, La Courtaz, Arvillard,
Pravidondaz, Misériez, village; Les
Agettes: Stade US, Crettaz-à-l'Oeil,
La Vernaz VS, La Vernaz d'en-Haut,
Contour du Pêchot; Baar
(Nendaz): village, bif. Veysonnaz;
Brignon: village, Brignon-

Château; Veysonnaz: Pranu, bif.
Clèbes, Clèbes, poste, Station

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6@ Circule par les Mayens-de-l'Ours

12.364 Sion–Les Mayens-de-Sion–Mayens-de-l'Ours

Lundi–vendredi sauf fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, garage
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì
455
526
366
047

107
207
217
257
317

30ª

6?

207
228
078
358

408
498
508
558
009
049
059
119
119
139
159

99010ª

2010
2211
0711
3511

5011
5911
0012
0512
1012
1412
1512
2112
2112
2312
2512

99030ª

3613
0414

2013
2214

3014
3914
4014
4514
5014
5414
5514
0115
0115
0315
0515

99070ª6@

4513
5214
3614
0415

1015
1915
2015
2515
3015
3415
3515
4115
4115
4315
4515

99090ª

2015
2216
0716
3516

4516
5416
5516
0017
0517
0917
1017
1617
1617
1817
2017

99110ª

4516
5217
3617
0418

1018
2018
2118
2518
3118

150ª

2017
2218
0718
3518

4018
5118
5218
5518
5818
0319
0519
1119
1119
1319
1519

99150ª6@

4517
5218
3618
0419

1019
2119
2219
2519
2819
3319
3519
4119
4119
4319
4519

99170ª6@

Mayens-de-l'Ours, télécabine
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, village
Les Agettes, garage
La Vernaz VS
Salins, village
Salins, Pravidondaz
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

256
296
346
366
376
506

99020
ª

546
227
067
158

077
127
137
177
227
257
277
407

99040
ª

547
228
068
159

557
567
577
577
028
038
078
128
158
178
308

99060
ª

378
409

548
229

209
219
229
229
279
289
329
379
409
429
559

99100
ª

0610
1511

1010
4510

0513
0613
0713
0713
1213
1313
1713
2213
2513
2713
4013

99120
ª

5413
2214
0614
1515

5515
5615
5715
5715
0216
0316
0716
1216
1516
1716
3016

99140
ª

3716
4017

5416
2217

4517
4617
4717
4717
5217
5317
5717
0218
0518
0718
2018

99160
ª

2418
5218
3718
4019

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

6? Passe par Veysonnaz et arrive à
Mayens-de-l'Ours, télécabine à
7h556@ Va à Veysonnaz

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.364,12.371331

12.364 Sion–Les Mayens-de-Sion–Mayens-de-l'Ours

Samedis–dimanches ainsi que fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, garage
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì

128
478

457
528

009
119
129
159
189
239
259
319
319
339
359

99010ª6@

2010
2211
0711
3511

5011
0112
0212
0512
0812
1312
1512
2112
2112
2312
2512

99030ª6@

4513
5214
3614
0415

1015
2115
2215
2515
2815
3315
3515
4115
4115
4315
4515

99090ª6@

2015
2216
0716
3516

4516
5616
5716
0017
0317
0817
1017
1617
1617
1817
2017

99110ª6@

2017
2218
0718
3518

4018
5118
5218
5518
5818
0319
0519
1119
1119
1319
1519

99150ª6@

4517
5218
3618
0419

1019
2119
2219
2519
2819
3319
3519
4119
4119
4319
4519

99170ª6@

Mayens-de-l'Ours, télécabine
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Les Mayens-de-Sion, Ouest Æ
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, village
Les Agettes, garage
La Vernaz VS
Salins, village
Salins, Pravidondaz
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
157
167
177
177
227
237
277
327
357
377
507

99040ª

547
228
068
159

559
569
579
579
0210
0310
0710
1210
1510
1710
3010

99080ª

5110
4011

5410
2211

4510
4610
4710
4710
5210
5310
5710
0211
0511
0711
2011

99100ª

2411
5211
3711
4012

1513
1613
1713
1713
2213
2313
2713
3213
3513
3713
5013

99120ª

5413
2214
0614
1515

0516
0616
0716
0716
1216
1316
1716
2216
2516
2716
4016

99140ª

5416
2217
0617
1518

4517
4617
4717
4717
5217
5317
5717
0218
0518
0718
2018

99160ª

2418
5218
3718
4019

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier;
19 mars; 9 avril; 17 et 28 mai; 7
juin; 1er et 15 août; 1er novembre;
8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Tourbillon, Pont-du-Rhône, Les
Fournaises; Salins: Le Parfait,
Turin, La Courtaz, Arvillard,
Pravidondaz, Misériez, village; Les
Agettes: s. Crettaz-à-l'Oeil, Stade
US, Crettaz-à-l'Oeil, La Vernaz, La
Vernaz d'en Haut, Contour du
Pêchot, Tsamorés, garage, village,
Agettes d'en Haut, Les Crêtes,
Crételannaz; Les Mayens-de-
Sion: Ouest, bif. M.-de-l'Ours;
Mayens-de-l'Ours: télécabine

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6@ Va à Veysonnaz

12.371 Sion–Les Collons–Thyon 2000

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et les 19 mars, 7 juin, 15 août, 1 nov; circule le 6 avr

Lausanne 100
Sion Æ
Bern 300
Visp 100 Æ
Visp 100
Sion 100 Æ

Sion, Les Cèdres
Sion, gare
Vex, poste
Les Prasses
Vex, bif. d'Hérémence
Les Mayens-de-S., Bon Accueil
Les Masses, centre
Les Collons, Office Tourisme
Thyon 2000 Æ

ì

126
476

506
566
087
107
157
237
287
387
527

"+

"+

76D

455
526

366
047

206
227

247
297
427
447
497
577
028
128
268

",

",

96D

238
259
078
029
079
359

409
459
589
0010
0510
1310
1810
2810
4310

"-

"-

136D

2010
2211
0710
0211
0711
3511

4511
5011
0312
0512
1012
1812
2312
3312
4712

176D

2015
2216
0715
0216
0716
3516

3516
4016
5316
5516
5816
0517
1017
2017
3417

"+

"+

216D

4515
5216
3415
3116
3616
0417

1017
1517
2817
3017
3617
4317
4817
5817
1218

",

",

236D

4517
5218
3417
3118
3618
0419

0519
1019
2319
2519
3019

5519
0520
1520

".

".

256D6E

"+ R du 12 déc–29 juin, 20 août–
7 déc ainsi que 6 avr sauf 19 mars,
7 juin, 1 nov", R du 2 juil–17 août sauf 15 août

"- R du 12 déc–13 avr ainsi que 6 avr
sauf 19 mars". [ du 16 déc–13 avr

6D q du 1 mai–15 nov, des porte-
vélos sont installés sur les véhicules.
Reservation obligatoireâ 027 322 71 726E Circule via Mâche, voir cadre 12.372

www.fahrplanfelder.ch 2012




